
 

 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ 
№ 219 

04.09.2020 року 

м.Бібрка 

Про можливість визнання права власності 

на проведені переобладнання  

об’єкта нерухомого майна 

 

 Розглянувши заяву Коцюмбаса Михайла Петровича, жителя м.Бібрка, 

пл.Нац.Відродження, 25/9, висновок КП ЛОР «Золочівського МБТІ» від 20.05.2020 

року № 484 щодо можливості визнання права власності на проведені 

переобладнання об’єкта нерухомого майна в м.Бібрка по пл.Нац.Відродження, 25/9, 

Перемишлянського району Львівської області, керуючись статтею 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати право власності на квартиру в цілому житловою площею 19,0 м2, 

загальною площею 43,9 м2 в м.Бібрка, пл.Національного Відродження, 

буд.15 кв.7, власником якої є Коцюмбас Михайло Петрович.  

2. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна внести зміни в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, 

щодо загальної площі вищезгаданої квартири в розділі об’єкта нерухомого 

майна за реєстраційним номером: 464017146233.   

3. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А.Заблоцького. 

 

       Бібрський міський голова                                                  Р.Я.Гринус 


